
 

HOTĂRÂREA NR.   24/ 10.02.2025 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 10.02.2025; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin Ordinul 5726/06.08.2024, cu modificările și completările ulterioare; 

- Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6 223/04.09.2023; 

    - Metodologia-cadru aprobată prin OME nr. 7495/2024 și Legea nr.198/2023 art. 229 alin. 

(11). 

 -  Metodologia-cadru de acordare a burselor, aprobată prin OME nr. 5518/11.07.2024; 

- HCL nr. 64 și HCL nr. 84. 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

1. Aprobarea Proiectului de încadrare pentru anul școlar 2025-2026; 

2. Aprobarea Procedurii operaționale privind segregarea școlară; 

3. Aprobarea listei elevilor beneficiari pe tipuri de burse pentru luna februarie; 

4. Aprobarea cererilor privind decontarea contravalorii dispozitivelor vizuale de 

corecție; 

5. Soluționarea cererilor de transfer. 

 

Președinte CA                                                                            Secretar CA 

 


